Organizzatore: SG Augsfeld
Data: 12.01.2019, Inizio: 09:00
Luogo dell'evento: Hassfurt Schulzentrum (Dreifachhalle), Tricastiner Platz 1, 97437 HaRfurt

Durata degli incontri nella fase a gironi: 10 minuti Durata degli incontri nella fase finale: 10 minuti
Modalita delle classifiche: Punti - Differenza reti - Numero di goal - Confronto diretto

Partecipanti

SG TV HAS/Augsfeld |

Don Bosco Bamberg

JFG Hofheimer Land

FC Schweinfurt 05

Girone di qualificazione

TSV Bergrheinfeld

FC Sand

Don Bosco Bamberg IV

SG TV HAS/Augsfeld Il

Segui i risultati in tempo reale

1 09:00 |A |Don Bosco Bamberg FC Schweinfurt 05 P Partecipante G dR Pt
2 09:11 B |FC Sand SG TV HAS/Augsfeld Il SG TV HAS/Augsfeld |

3 09:22 |A [SG TV HAS/Augsfeld | JFG Hofheimer Land Don Bosco Bamberg

4 09:33 |B | TSV Bergrheinfeld Don Bosco Bamberg IV JFG Hofheimer Land

5 09:44 | A [Don Bosco Bamberg SG TV HAS/Augsfeld | FC Schweinfurt 05

6 09:55 |B [FC Sand TSV Bergrheinfeld

7 10:06 |A [JFG Hofheimer Land FC Schweinfurt 05 _
8 10:17 B |Don Bosco Bamberg IV SG TV HAS/Augsfeld Il B Partecipante G dR Pt
9 10:28 [A |FC Schweinfurt 05 SG TV HAS/Augsfeld | TSV Bergrheinfeld

10 10:39 [B |SG TV HAS/Augsfeld Il TSV Bergrheinfeld FC Sand

11 10:50 |[A |JFG Hofheimer Land Don Bosco Bamberg Don Bosco Bamberg IV

12 11:01 B [Don Bosco Bamberg IV FC Sand SG TV HAS/Augsfeld Il
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Girone finale

Gelder und Sorg Cup 2019 (U12)

Girone finale

11:21

11:32

11:43

11:54

12:05

12:16

1° Gelder

2° Gelder

4° Gelder

3° Gelder

Perdente 1° Semifinale

Vincitore 1° Semifinale

2° Sorg

1° Sorg
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4° Sorg

3° Sorg

Perdente 2° Semifinale

Vincitore 2° Semifinale
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