

## Gelder und Sorg Cup 2019 (U12)



Organizzatore: SG Augsfeld Data: 12.01.2019, Inizio: 09:00

Luogo dell'evento: Hassfurt Schulzentrum (Dreifachhalle), Tricastiner Platz 1, 97437 Haßfurt Durata degli incontri nella fase a gironi: 10 minuti Durata degli incontri nella fase finale: 10 minuti

Modalità delle classifiche: Punti - Differenza reti - Numero di goal - Confronto diretto



Segui i risultati in tempo reale

### Partecipanti

_		<u> </u>
		Gelder
Γ	1	SG TV HAS/Augsfeld I
ſ	2	Don Bosco Bamberg
ſ	3	JFG Hofheimer Land
Γ	4	FC Schweinfurt 05

Sorg		
5	TSV Bergrheinfeld	
6	FC Sand	
7	Don Bosco Bamberg IV	
8	SG TV HAS/Augsfeld II	

#### Girone di qualificazione

No.	Inizio	Gr	Partita		Risultato
1	09:00	Α	Don Bosco Bamberg	FC Schweinfurt 05	:
2	09:11	В	FC Sand	SG TV HAS/Augsfeld II	:
3	09:22	Α	SG TV HAS/Augsfeld I	JFG Hofheimer Land	:
4	09:33	В	TSV Bergrheinfeld	Don Bosco Bamberg IV	:
5	09:44	Α	Don Bosco Bamberg	SG TV HAS/Augsfeld I	:
6	09:55	В	FC Sand	TSV Bergrheinfeld	:
7	10:06	Α	JFG Hofheimer Land	FC Schweinfurt 05	:
8	10:17	В	Don Bosco Bamberg IV	SG TV HAS/Augsfeld II	:
9	10:28	Α	FC Schweinfurt 05	SG TV HAS/Augsfeld I	:
10	10:39	В	SG TV HAS/Augsfeld II	TSV Bergrheinfeld	:
11	10:50	Α	JFG Hofheimer Land	Don Bosco Bamberg	:
12	11:01	В	Don Bosco Bamberg IV	FC Sand	:

	Gelder				
Р	Partecipante	G	dR	Pt	
	SG TV HAS/Augsfeld I	:			
	Don Bosco Bamberg	:			
	JFG Hofheimer Land	:			
	FC Schweinfurt 05	:			

	Sorg			
Р	Partecipante	G	dR	Pt
	TSV Bergrheinfeld	:		
	FC Sand			
	Don Bosco Bamberg IV	:		
	SG TV HAS/Augsfeld II	:		



# Gelder und Sorg Cup 2019 (U12)



### Girone finale

No.	Inizio	Partita			.prod	.rg.
	1º Semifinale					
13	11:21	1º Gelder	2° Sorg			
13	11.21	-	-	•		
		2º Ser	nifinale			
14	11:32	2º Gelder	1º Sorg			
14		-	-	-		
		Partita pe	r il 7º posto			
15	11:43	4º Gelder	4º Sorg			
13		-	-	-		
		Partita per	r il 5º posto			
16	11:54	3° Gelder	3° Sorg			
10		-	-	-		
	Partita per il 3º posto					
17	12:05	Perdente 1º Semifinale	Perdente 2º Semifinale	:		
17	12:05	-	-	•		
	Finale					
18	12:16	Vincitore 1º Semifinale	Vincitore 2º Semifinale		$\top$	
10		-	-	•		

### Girone finale

Р	Partecipante
1.	
2.	
3.	
4.	
5.	
6.	
7.	
8.	